РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                      РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКО                                              МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ                                  ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЙ                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

№ 143 от 23 ноября 2021 года

О принятии  земельных участков в казну
Шалинского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития в Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестром муниципального имущества», а также Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся собственности Шалинского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Шалинского сельского поселения № 59 от 29.10.2020 г., Шалинская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять земельные участки в казну Шалинского сельского поселения, согласно приложению.
   	2.  Главному специалисту Шалинской сельской администрации внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности Шалинского сельского поселения.
  	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинской сельской администрации                                  С.Л.Николаев

Приложение
к постановлению Шалинской
сельской администрации
№ 143 от 23.11.2021 г.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м.)
	Категория земель

	1.
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Большие Шали, ул.Школьная
	12:13:0320102:317
	671
	Земли
населенных пунктов

	2.
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Большие Шали, ул.Механизаторов
	12:13:0320102:318
	2006
	Земли
населенных пунктов

	3.
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Большие Шали, ул.Молодежная
	12:13:0320102:319
	1451
	Земли
населенных пунктов

	4.
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0000000:2215
	120400
	Земли
сельскохозяйственного
назначения